
Резултати од испитот по 

Безбедност и протокол во лабораторија, 

Одржан на 22.1.2026 

 

16918   74,5 поени / 80 поени        оцена 10 

16925   54 поени   оцена 8 

19200   54,5    оцена 8 

14712   41,5    оцена 6 

 

Оцени може да земете на 13.2.2026 од 10:30 h до 11:30 h во амфитеатар или кабинет 
306. 


